ตามที่ สถานีต ารวจภูธรเกาะเต่า ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจ ออกตรวจ
พ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท าความผิดตามกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรเกาะเต่า จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568  เป็นเงิน
จ านวน 52,000 บาท (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท หจก.เกาะเต่าปิโตเลี่ยม จ ากัด 
โดย นางพยอม พงศ์ผดุงเกียรติ ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 52,000 บาท (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่  ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖8 

พันต ารวจเอก     
                                                                                      (โชคชัย สุทธิเมฆ)

[...]

ตามที่ สถานีต ารวจภูธรเกาะเต่า ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ าจืดเพ่ือใช้อุปโภคภายในอาคารที่ท าการ 
สภ.เกาะเต่า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรเกาะเต่า จัดซื้อน้ าจืดเพ่ือใช้อุปโภคภายในอาคารที่ท าการ สภ.เกาะเต่า 
ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568  เป็นเงินจ านวน 37,500 บาท (สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการ
คัดเลือกได้แก่ บริษัท หจก.เกาะเต่าปิโตเลี่ยม จ ากัด โดย นาย สิทธิพร  จันทร์สุวรรณ ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
37,500 บาท (สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่  ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖8 

พันต ารวจเอก     
                                                                                      (โชคชัย สุทธิเมฆ)

[...]

ตามที่ สถานีต ารวจภูธรเกาะเต่า ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ าจัดซื้อวัสดุส านักงานเพ่ือใช้ปฏิบัติงาน
ธุรการ สภ.เกาะเต่า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรเกาะเต่า จัดซ้ือจัดซื้อวัสดุส านักงานเพ่ือใช้ปฏิบัติงานธุรการ สภ.เกาะเต่า 
สภ.เกาะเต่า ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568  เป็นเงินจ านวน 2,620 บาท (สองพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับ
การคัดเลือกได้แก่ บจก.เพ็ญ โฮลเซลล์ กรุ๊ป ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,620 บาท (สองพันหกร้อยยี่สิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่  ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖8 

พันต ารวจเอก     
                                                                                      (โชคชัย สุทธิเมฆ)